
XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

OCHUCENÉ PIVO
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D10 D95 D125 D373 D217 D158

1 3 381 Premium kriek Brouwerij Van Honsebrouck, Ingelmun ster (B) 1 2 1 2 1 6 13 1.
1 2 380 Urpiner Radler Banskobystrický pivovar a.s., Bans ká Bystrica (SK) 3 1 2 3 2 3 14 2.
1 1 378 Wolfsteiner Bräu Schwarzer Wolf Dunkel Radler   Lang Bräu Freyung (BRD) 2 4 4 1 3 2 16 3.
1 6 384 Červený rarášek - Malina 11% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 4 3 3 6 4 1 21 4.
1 5 383 Permon 17% Hořký pomeranč sv. EP Systém NET Line s.r.o., Sokolov 6 5 5 5 5 4 30 5.
1 4 382 Pikard ALE - čokoládové Pivovar Pikard, Zámek Zábřeh Ostrava 5 6 6 4 6 5 32 6.

D375 D374 D378 D68 D359 D162
2 2 386 Bernard Švestka Rodinný pivovar Bernard, a.s., Hu mpolec 1 3 1 3 2 3 13 1.
2 4 388 Třešňové pivo Pivovar Nová Paka, a.s. 3 1 2 4 1 5 16 2.
2 1 385 Skalák Malina - malinový ležák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 5 4 5 1 3 2 20 3.
2 5 389 Bernard Višeň Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 2 3 5 4 6 22 4.
2 3 387 Korty Miskolc Miskolc 4 5 6 6 5 1 27 5.
2 6 390 Jakub 12% červený Minipivovar Vyšší Brod 6 6 4 2 6 4 28 6.

D319 D166 D181 D322 D31
3 5 396 Skalák Skunk - konopný ležák Pivovar Rohozec, a.s ., Malý Rohozec 3 1 2 5 2 13 1.
3 1 392 Permon 17% Bor ůvka tmavý EP Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 3 5 2 3 15 2 .
3 6 397 Dobřanská Hvězda Čokoládový speciál Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 6 2 1 6 1 16 3.
3 3 394 Permon 12% Višeň sv. ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 1 5 3 4 5 18 4.
3 2 393 Kladenské Borůvka Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 4 4 6 1 4 19 5.
3 4 395 Kladenské Švestkové Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 5 6 4 3 6 24 6.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

OCHUCENÉ PIVO
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D363 D125 D319 D217 D10 D373

1 2 389 Bernard Više ň Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 1 1 2 1 5 15 1.
1 5 385 Skalák Malina - malinový ležák Pivovar Rohozec, a .s., Malý Rohozec 3 2 2 3 4 2 16 2.
1 4 397 Dobřanská Hvězda Čokoládový speciál Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 1 6 5 1 3 1 17 3.
1 3 384 Červený rarášek - Malina 11% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 2 3 3 4 2 4 18 4.
1 1 395 Kladenské Švestkové Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 4 4 4 5 6 3 26 5.
1 6 382 Pikard ALE - čokoládové Pivovar Pikard, Zámek Zábřeh Ostrava 6 5 6 6 5 6 34 6.

D378 D181 D68 D359 D374 D364
2 6 383 Permon 17% Ho řký pomeran č sv. EP Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 1 1 1 2 5 12 1.
2 4 394 Permon 12% Više ň sv. ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 3 2 3 3 3 17 2.
2 1 393 Kladenské Borůvka Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 6 2 6 2 4 1 21 3.
2 2 378 Wolfsteiner Bräu Schwarzer Wolf Dunkel Radler   Lang Bräu Freyung (BRD) 1 4 5 5 1 6 22 4.
2 3 387 Korty Miskolc Miskolc 4 5 4 4 6 2 25 5.
2 5 390 Jakub 12% červený Minipivovar Vyšší Brod 5 6 3 6 5 4 29 6.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

OCHUCENÉ PIVO
SEMIFINÁLE + OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D125 D319 D10 D95 D166 D217

1 5 389 Bernard Više ň Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 1 2 1 1 2 8 1.
1 3 386 Bernard Švestka Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 2 1 2 2 4 13 2.
1 1 381 Premium kriek Brouwerij Van Honsebrouck, Ingelmunster (B) 4 4 5 3 3 1 20 3.
1 4 385 Skalák Malina - malinový ležák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 3 3 3 4 4 3 20 4.
1 2 394 Permon 12% Višeň sv. ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 5 5 4 5 5 5 29 5.

6.

D162 D378 D373 D68 D181 D31
2 2 388 Třešňové pivo Pivovar Nová Paka, a.s. 4 2 2 4 2 2 16 1.
2 3 383 Permon 17% Ho řký pomeran č sv. EP Systém NET Line s.r.o., Sokolov 1 4 4 3 3 1 16 2.
2 1 396 Skalák Skunk - konopný ležák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 5 3 5 1 1 3 18 3.
2 5 392 Permon 17% Borůvka tmavý EP Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 5 1 2 5 4 19 4.
2 4 380 Urpiner Radler Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 3 1 3 5 4 5 21 5.

6.

D322 D217 D370 D125 D314 D68
OPRSEMI1 3 385 Skalák Malina - malinový ležák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 1 5 3 1 1 2 13 1.
OPRSEMI1 4 380 Urpiner Radler Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 2 2 5 3 3 6 21 2.
OPRSEMI1 2 392 Permon 17% Borůvka tmavý EP Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 6 1 5 2 5 22 3.
OPRSEMI1 1 381 Premium kriek Brouwerij Van Honsebrouck, Ingelmunster (B) 4 1 2 6 6 4 23 4.
OPRSEMI1 6 396 Skalák Skunk - konopný ležák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 6 3 6 2 5 1 23 5.
OPRSEMI1 5 394 Permon 12% Višeň sv. ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 5 4 4 4 4 3 24 6.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 7.2.2011 9:27 http://www.slavnostipivatabor.cz/



XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

OCHUCENÉ
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D373 D181 D10 D319 D125 D68

1 1 389 Bernard Višeň Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 2 5 1 1 3 16 1.
1 2 388 Třešňové pivo Pivovar Nová Paka, a.s. 5 6 4 6 6 5 32 2.
1 3 385 Skalák Malina - malinový ležák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 1 5 3 3 3 1 16 3.
1 4 383 Permon 17% Hořký pomeranč sv. EP Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 3 6 5 5 4 26 4.
1 5 380 Urpiner Radler Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 2 4 1 4 4 6 21 5.
1 6 386 Bernard Švestka Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 1 2 2 2 2 15 6.

D374 D158 D359 D375 D217 D378
2 1 386 Bernard Švestka Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 4 4 1 3 2 18 1.
2 2 380 Urpiner Radler Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 2 2 3 3 2 3 15 2.
2 3 383 Permon 17% Hořký pomeranč sv. EP Systém NET Line s.r.o., Sokolov 6 6 6 6 6 6 36 3.
2 4 385 Skalák Malina - malinový ležák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 5 1 5 5 5 5 26 4.
2 5 388 Třešňové pivo Pivovar Nová Paka, a.s. 3 5 2 4 4 1 19 5.
2 6 389 Bernard Višeň Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 3 1 2 1 4 12 6.

SUMA 389 Bernard Više ň Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 5 6 3 2 7 28 1.

SUMA 386 Bernard Švestka Rodinný pivovar Bernard, a.s. , Humpolec 10 5 6 3 5 4 33 2.

SUMA 380 Urpiner Radler Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 4 6 4 7 6 9 36 3.
SUMA 385 Skalák Malina - malinový ležák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 6 6 8 8 8 6 42 4.
SUMA 388 Třešňové pivo Pivovar Nová Paka, a.s. 8 11 6 10 10 6 51 5.
SUMA 383 Permon 17% Hořký pomeranč sv. EP Systém NET Line s.r.o., Sokolov 9 9 12 11 11 10 62 6.
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